

سفیر آمریکا در لیبی کشته شد

در اعتراض به ساخت فیلم اهانت آمیز نسبت به ساحت مقدس رسول اعظم(ص) ...



در اعتراض به ساخت فیلم اهانت آمیز نسبت به ساحت مقدس رسول اعظم(ص)

سفیر آمریکا در لیبی کشته شد

مردم لیبی، مصر و یمن در پاسخ به اهانت یک فیلمساز آمریکایی به ساحت پیامبر اکرم(ص) به سفارت آمریکا حمله کردند. در بنغازی مردم خشمگین با به هلاکت رساندن سفیر و سه تفنگدار آمریکایی، واشنگتن را مجازات کردند.

به گزارش خبرگزاری ها، در پی اکران فیلمی در آمریکا که در آن به پیامبر اکرم(ص) توهین شده است، مردم مصر، لیبی و یمن به سفارتخانه و کنسولگری های آمریکا حمله کردند و با پایین کشیدن و آتش زدن پرچم آمریکا خشم خود را نشان دادند.

براساس این گزارش مسلمانان لیبیایی، مصری و یمنی با کشتن سفیر آمریکا و تفنگداران سفارت، واشنگتن را به خاطر اهانت به مقدسات اسلام و دخالت در امور کشورشان به شدت مجازات کردند.

شبکه تلویزیونی «المنار» لبنان به نقل از منابع رسانه ای از کشته شدن سفیر آمریکا و سه دیپلمات این کشور در حمله مسلحانه به کنسولگری آمریکا در بنغازی خبر داد.

شبکه خبری «المیادین» نیز اعلام کرد که در جریان حمله مسلحانه روز سه شنبه به کنسولگری آمریکا در بنغازی سفیر این کشور، دو کماندوی آمریکایی و یک کارمند کنسولگری کشته شده اند.

خبرنگار الجزیره نیز به نقل از منابع سفارت آمریکا در طرابلس اعلام کرد که سفیر آمریکا روز سه شنبه به هنگام این حمله در کنسولگری بوده است. شمار آمریکایی های زخمی نیز 14 نفر اعلام شد.

شبکه خبری سی ان ان آمریکا نیز بدون اشاره به جزئیات حمله خشمگینانه مردم به کنسولگری اعلام کرد که این حمله ساعتی پس از تظاهرات گسترده مردم مصر صورت گرفته است.

گزارش های دریافتی حاکی است که این حمله که توسط گروه اسلامگرای «انصار الشریعه» صورت گرفت، در اعتراض به اکران فیلمی موهن به پیامبر اکرم(ص) در سینماهای آمریکا صورت گرفت، و مهاجمان با استفاده از سلاح های سبک و آر پی جی به ساختمان کنسولگری آمریکا در بنغازی حمله کردند.

به گفته شاهدان، افراد مسلح که تعداد آنها 60 تا 70 نفر بود، با ورود به کنسولگری آمریکا در بنغازی پرچم آمریکا را پایین کشیده و بر دیوارهای آن شعارهای اسلامی نوشتند.

یک منبع امنیتی لیبی نیز تصریح کرد: پیش از این حمله شمار زیادی از مردم بنغازی در حالی که پارچه نوشته هایی با مضمون «لبیک یا رسول الله» و «فداک نفسی یا رسول الله» و «تسقط آمریکا» در دست داشتند در مقابل کنسولگری آمریکا تجمع کرده بودند.

به گفته این منبع امنیتی، نیروهای امنیتی و پلیس لیبی، پس از به آتش کشیده شدن کامل ساختمان کنسولگری آمریکا در بنغازی به حالت آماده باش کامل در آمدند. منابع امنیتی لیبی همچنین مرگ «جان کریستوفر استیون» سفیر آمریکا در بنغازی بر اثر خفگی در محل کنسولگری را تایید کردند.

سفارت آمریکا در طرابلس نیز خبر حمله مردم شهر بنغازی به کنسولگری آمریکا در این شهر را تایید اما از ذکر جزئیات حادثه خودداری کرد.

تظاهرات ضد آمریکایی

در مصر

مردم مصر نیز روز سه شنبه با حمله به سفارتخانه آمریکا در قاهره و بالا رفتن از دیوار آن، پرچم این کشور را پایین کشیده و آتش زدند.

در این تظاهرات هزاران نفری که با دعوت گروه های اسلامگرا برگزار شد، تظاهرکنندگان پرچم لاله الا الله، محمد رسول الله را بر فراز ساختمان سفارت برافراشتند.

خبرنگار شبکه العالم از قاهره گزارش داد؛ هزاران شهروند مصری در اعتراض به فیلم توهین آمیز علیه پیامبر اسلام(ص) با تظاهرات و تحصن در مقابل سفارت آمریکا، خواستار قطع روابط کشورشان با کاخ سفید شدند.

تظاهرکنندگان در حالی که شعار می دادند، «سفیر آمریکا از مصر اخراج باید گردد، سفارت آمریکا تعطیل باید گردد» قطع کامل روابط با آمریکا را از سوی دولت اسلامگرای مرسى خواستار شدند.

جوانان انقلابی یمن نیز با برپایی تظاهراتی از محل دانشگاه به سمت سفارت آمریکا، دخالت کاخ سفید در امور کشورشان را محکوم کردند.

معترضان که اغلب آنها را جوانان تشکیل می دادند، مجازات توهین کنندگان به مقدسات اسلامی را خواستار شدند و آن را توطئه جدید آمریکا بر علیه کشورهای اسلامی در سالگرد حادثه 11 سپتامبر دانستند.

جوانان انقلابي يميني با صدور بيانيه اي ضمن محكوم كردن فيلم ساخته شده توسط يك كارگردان صهيونيست آمريكايي، هرگونه اهانت به رسول گرامي اسلام(ص) را خط قرمز خود عنوان كردند.

اين اعتراضات باعث شد كه كارگردان اسرئيلي اين فيلم خود را از انظار عمومي پنهان و در گفت و گو با روزنامه آمريكايي وال استريت ژورنال فاش كند كه براي ساخت آن از ده ها صهيونيست كمك مالي دريافت كرده است.

به نوشته وال استريت، «تري جونز» كشيش جنجالي آمريكا كه يك نسخه از قرآن كريم را در آوريل گذشته آتش زده بود، نيز از اين فيلم حمايت كرده است.

آخريين خبرهاي دريافتي حاكي است كه جماعت اخوان المسلمين مصر با اعلام فراخواني خواستار برگزارى تظاهرات ضد آمريكايي در روز جمعه در سراسر اين كشور شد.

همچنين گفته مي شود كاخ سفيد براي جلوگيري از حمله مجدد مردم خشمگين لبيبي به سفارت و كنسولگري اين كشور تصميم به اعزام تعدادي از تفنگداران كرده است.